
Yoğun bir haftayı daha arkamızda bırakıp, 
hızlıca akıp önümüze gelen haftaları tek tek 
programlamaya çalışıyoruz.

13. Toplantımızda Tarkan Kulak dostumuzun 
Adana’mızın  geleceği ile ilgili projeleri sıraladığı 
sunumundan sonra, haftanın geri kalan bölümünde, 
6 Adana kulübünün 16.sını gerçekleştirdiği 
spor şenliklerini bir kez daha dostluk içerisinde 
yaşama fırsatı bulduk. Kulüplerimizin spor şenliği 
komitelerinin müthiş gayretleri sayesinde, bir 
organizasyon daha keyifle ve coşku içerisinde 

tamamlanmıştır. Bu yılki şenliğin son gününde Sn. 
Guvernörümüz Serdar Ünlü ve Eşi Nilüfer bizlere 
eşlik etmişlerdir. 

Çoluk çocuk, yaşlısı genci, eski yeni üyeler, eşlerimiz, 
dost akraba tüm katılımcılar güzel havada bir 
kez daha dostluğu pekiştirdiler ve seneye tekrar 
buluşmak üzere Atlıspor’dan ayrıldılar. Başkanlar 
olarak bizde Sn. Guvernörümüzle birlikte o günün 
akşamında dönemin  Adana’da gerçekleşecek 
projelerini ve etkinliklerini değerlendirme 
fırsatımız oldu. TLG projesi Çukurova Üniversitesi 
Rektörlüğü tarafından onaylanmış, Eğitim Fakültesi 
nezdinde Adana ve Çukurova kulüpleriyle ortak 
sözleşme imzalanmıştır. Tepebağ kulübüyle birlikte 
yapacağımız “Yarı yıl “ değerlendirme toplantı 

hazırlıklarımızda paylaşılmış, değerlendirmelerde 
bulunulmuştur. Yarı yıl için tarihler 19-21 Ocak 2018 
tarihleri olacaktır.

Yine bu haftada ilk Ocakbaşı buluşmasına konuk 
oldum. Aslı’nın katılamadığı bu gecede Doğru 
ailesi muhteşem bir ev sahipliğinde güzel bir akşam 
yaşattı. Anlamlı bir Ocakbaşı projesiyle yola çıkıyor 
olmaları da beni gerçekten çok mutlu etti. Ocakbaşı 
gruplarının bir toplanma telaşı içerisinde olmaları da 
beni ayrıca mutlu etmektedir.

Dostlarım bu haftaki toplantıda konuğumuz 
hepimizin yakınen tanıdığı Figen Doran olacaktır. 
Cumhuriyet’in kuruluş haftasında, yanında 
barınmasına destek olduğumuz üniversite 
öğrencilerimizle birlikte bizlerin misafiri olacaklar. 

Önümüzdeki hafta Polonya seyahatimizin 
sunumunu gerçekleştireceğiz. Meltem, dönem 
başında aldığı bu sorumluluğu, muhteşem ve 
titiz bir hazırlıkla bizlere bu güzel anıları yeniden 
yaşatırcasına yerine getirecektir. Kendisine hepimiz 
adına bir kez daha teşekkür ediyorum. Eşli olacak bu 
toplantımıza hepinizi bekliyorum.

Toplantıda görüşmek dileğiyle hepinize sağlıklı ve 
mutlu bir hafta diliyorum.
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